
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/371/17 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Zielonka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Zielonka stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/69/03 Rady Miasta Zielonka 

z dnia 14 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Zielonka zmienionym uchwałami: Nr XI/98/03 

z dnia 22 września 2003 r., Nr XXXVI/428/05 z dnia 28 listopada 2005 r., Nr XVI/135/08 z dnia 28 stycznia 

2008 r., Nr XXVI/256/08 z dnia 29 września 2008 r., Nr XXXVIII/365/09 z dnia 31 sierpnia 2009 r.,  

Nr XII/112/11 z dnia 26 września 2011 r., Nr IX/60/15 z dnia 28 maja 2015 r. i Nr X/68/15 z dnia 25 czerwca 

2015 r. w Załączniku Nr 3 postanowienie ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Prusa 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka 

- Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

- Miejskie Przedszkole Nr 3 

- Miejskie Przedszkole Nr 4 

- Miejskie Przedszkole Nr 5 

- Żłobek Miejski w Zielonce 

- Ośrodek Pomocy Społecznej 

- Centrum Usług Wspólnych 

- Urząd Miasta Zielonka.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8947


		2017-10-09T13:18:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




